Муниципальное образование городское поселение Приобье
ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 февраля 2008 г.

№ 82
п.г.т. Приобье
О внесении изменения в постановление главы городского поселения Приобье от 15.01.2008 г. № 2
В связи с кадровыми изменениями в администрации городского поселения Приобье внести в постановление главы городского поселения Приобье от 15.01.2008 г. № 2 «Об уполномоченных должностных лицах на совершение нотариальных действий» следующее изменение:
1.   Изложить пункт 2 постановления в новой редакции:
«2. Возложить совершение нотариальных действий, предусмотренных статьей 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате, в случаях убытия в отпуск, командировку или на лечение Бахтиевой P.M., на должностное лицо администрации городского поселения Приобье - главного специалиста Широких Любовь Германовну».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава городского поселения Приобье

С.М.Матюнин